政务诚信承诺书
行政区划代码：610124

单位名称 周至县城市管理和综合执法局

统一社会信用代码 11610124MB2997270R

法定代表人 杨堪平 监督电话 029-87152455

承

诺

内

容

为全面加强作风建设，提高行政执法效能，创建城管领域最优发展

环境，现将我局公开服务承诺公布如下：

坚决执行党的路线、方针、政策，认真落实县委、县政府各项工作

任务，充分发挥政府部门诚信表率示范作用，为周至县域经济发展贡献

城管力量。

1.牢固树立“全心全意为人民服务”的宗旨，严格履行职责，做到

依法行政，热忱受理各类举报案件，严格保密各种举报数据，并做到处

理及时、协调到位、落实有结果、结案有回声。

2.加强市容环境管理，及时清理乱摆摊设点、乱搭乱建、乱停乱放、

污水乱倒等。

3.严格按照《西安市建筑垃圾管理条例》做好建筑垃圾管理与服务。

4.认真做好户外广告日常管理工作，对影响市容观瞻及存在安全隐

患的户外广告，及时组织整改或予以拆除。

5.按照《西安市城市管理综合行政执法条例》，严格执法、文明执法、

人性化执法。

6.加强执法队伍建设，严格按照职责分工，明确工作目标，加大工

作力度，提高效能，确保政务工作的顺利进行。

7.认真做好城区环境卫生清扫保洁，保持环卫设施完好、道路卫生

清洁。

8.认真做好园林绿化养护管理工作，提高园林景观质量，提升县城

形象。

9.遵纪守法，秉公办事，严禁滥用职权、以权谋私，不准“生、冷、

横”，不准“吃、拿、卡、要”，积极接受社会各界的监督。

投诉举报邮箱
zzxcgj2017@163.com

公示网站网址 http//www.zhouzhi.gov.cn/

签发人 杨堪平 2025 年 4 月 18 日

备 注

mailto:zzxcgj2017@163.com